МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2018 года                     г. Санкт-Петербург                                         № 7/5

О внесении изменений в некоторые решения
муниципального совета муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79                «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. В решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 01 ноября 2011 года № 12/4 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» (далее – решение муниципального совета муниципального образования от 01.11.2011 № 12/4) внести следующие изменения:
1.1) в пункте 1 решения муниципального совета муниципального образования от 01.11.2011 № 12/4 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
1.2) в пункте 1.1 и 1.2 решения муниципального совета муниципального образования от 01.11.2011 № 12/4 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское».
2. В решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 23 декабря 2011 года № 15/2 «Об утверждении Положения о порядке выплаты денежной компенсации депутатам муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе» (далее – решение муниципального совета муниципального образования от 23.12.2011 № 15/2) внести следующие изменения:
2.1) в наименование решения муниципального совета муниципального образования от 23.12.2011 № 15/2 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
2.2) в пункте 1 решения муниципального совета муниципального образования от 23.12.2011 № 15/2 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
2.3) в приложении к решению муниципального совета муниципального образования от 23.12.2011 № 15/2 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское».
3. В решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 06 июля 2012 года № 7/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас и их проектов» (далее – решение муниципального совета муниципального образования от 06.07.2012 № 7/1) внести следующие изменения:
3.1) в наименование решения муниципального совета муниципального образования от 06.07.2012 № 7/1 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
3.2) в пункте 1 решения муниципального совета муниципального образования от 06.07.2012 № 7/1 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
3.3) в приложении к решению муниципального совета муниципального образования от 06.07.2012 № 7/1 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское».
4. В решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 31 мая 2013 года № 4/3 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – решение муниципального совета муниципального образования от 31.05.2013 № 4/3) внести следующие изменения:
4.1) в наименование решения муниципального совета муниципального образования от 31.05.2013 № 4/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
4.2) в пункте 1 решения муниципального совета муниципального образования от 31.05.2013 № 4/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское» и слова «мопарнас.рф и предоставления» заменить словами «мосергиевское.рф и предоставления»;
4.3) в приложении к решению муниципального совета муниципального образования от 31.05.2013 № 4/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское».
5. В решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 05 августа 2013 года № 6/3 «Об утверждении перечня должностей, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – решение муниципального совета муниципального образования от 05.08.2013 № 6/3) внести следующие изменения:
5.1) в наименование решения муниципального совета муниципального образования от 05.08.2013 № 6/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
5.2) в пункте 1 решения муниципального совета муниципального образования от 05.08.2013 № 6/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
5.3) в приложении к решению муниципального совета муниципального образования от 05.08.2013 № 6/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское».
6. В приложении к решению муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 30 сентября 2013 года № 7/3 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское».
7. В приложении к решению муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 14 ноября 2013 года № 8/4 «О порядке представлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о расходах, а также сведений о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское».
8. В решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 14 ноября 2013 года № 8/5 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас» (далее – решение муниципального совета муниципального образования от 14.11.2013 № 8/5) внести следующие изменения:
8.1) в наименование решения муниципального совета муниципального образования от 14.11.2013 № 8/5 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
8.2) в пункте 1 решения муниципального совета муниципального образования от 14.11.2013 № 8/5 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
8.3) в приложении к решению муниципального совета муниципального образования от 14.11.2013 № 8/5 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское».
9. В решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 14 марта 2014 года № 1/3 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас» (далее – решение муниципального совета муниципального образования от 14.03.2014 № 1/3) внести следующие изменения:
9.1) в наименование решения муниципального совета муниципального образования от 14.03.2014 № 1/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
9.2) в пункте 1 решения муниципального совета муниципального образования от 14.03.2014 № 1/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
9.3) в приложении к решению муниципального совета муниципального образования от 14.03.2014 № 1/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское».
10. В решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 23 апреля 2014 года № 4/3 «Об утверждении Порядка обеспечения доступа к информации о деятельности муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас» (далее – решение муниципального совета муниципального образования от 23.04.2014 № 4/3) внести следующие изменения:
10.1) в наименование решения муниципального совета муниципального образования от 23.04.2014 № 4/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
10.2) в пункте 1 решения муниципального совета муниципального образования от 23.04.2014 № 4/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
10.3) в приложении к решению муниципального совета муниципального образования от 23.04.2014 № 4/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское» и слово «Парнас» заменить словом «Сергиевское».
11. В решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 19 марта 2015 года № 5/6 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – решение муниципального совета муниципального образования от 19.03.2015 № 5/6) внести следующие изменения:
11.1) в наименование решения муниципального совета муниципального образования от 19.03.2015 № 5/6 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
11.2) в пункте 1 решения муниципального совета муниципального образования от 19.03.2015 № 5/6 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
11.3) в приложении к решению муниципального совета муниципального образования от 19.03.2015 № 5/6 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское».
12. В решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 27 апреля 2015 года № 6/4 «Об утверждении Положения о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас» (далее – решение муниципального совета муниципального образования от 27.04.2015 № 6/4) внести следующие изменения:
12.1) в наименование решения муниципального совета муниципального образования от 27.04.2015 № 6/4 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
12.2) в пункте 1 решения муниципального совета муниципального образования от 27.04.2015 № 6/4 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
12.3) в приложении к решению муниципального совета муниципального образования от 27.04.2015 № 6/4 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское».
13. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».
14. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
15. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                     А.В. Черезов

[bookmark: _GoBack]